
Městský úřad Chodov
Odbor školství, kultury a vnitřních věcí

Žádost o vydání voličského průkazu

Já, níže podepsaný(á) ,  datum narození , 

jméno popř. jména  a příjmení

trvale bytem ,

žádám tímto v souladu s § 33 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, která se koná na území České republiky ve dnech 13.  a 14. led-
na 2023 (případné II. kolo ve dnech 27. a 28. ledna 2023)

o vydání voličského průkazu

Zároveň oznamuji, že voličský  průkaz  :   

                                                                                                                              (Uveďte, prosím, přesnou adresu včetně PSČ)

Voličský průkaz může být vydán nejdříve 15 dnů před dnem voleb (tj. 29. 12. 2022).

______________________________
           podpis žadatele

Úřední záznam (vyplňuje úřad) 

Totožnost ověřena dle (typ dokladu a číslo) ……………………..…………, dne ………………………..……..    

Podpis a totožnost ověřil: jméno příjmení ………………………..……………... podpis ………………..……..

Průkaz odeslán - převzat dne ………………………….……..  podpis ……………………………...…..………

okrsek č. …………………..  č. voličského průkazu ……………………...…………….

Písemné podání žádosti opatřené úředně ověřeným podpisem oprávněného občana musí být doručené nejpozději 7  dnů (tj. 6. ledna 2023, popř. 20.
ledna 2023) přede dnem konání volby na adresu: Městský úřad Chodov, odbor školství, kultury a vnitřních věcí, Komenského 1077, 357 35  Chodov
V případě, že v žádosti nebude uvedeno, jakou formou bude chtít volič převzít voličský průkaz, bude mu zaslán doporučeně na jeho adresu

trvalého pobytu.

vyzvednu osobně

vyzvedne osoba, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem žadatele o vydání voličského 
průkazu

žádám o jeho doručení na adresu:

pro první kolo volby

pro případné druhé kolo volby


	Žádost o vydání voličského průkazu

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 1: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off


